
2021 年秋冬コレクション 新作授乳服 展示会のお知らせ 

 

授乳服・マタニティ服のモーハウスは、2021 年秋冬コレクション  

新作授乳服のオンライン展示会を開催いたします。 

 

ご多忙とは存じますが、ぜひご都合の良いお時間に 

ご視聴をご検討いただけますと幸いです。どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

開催日：2021 年 8 月 25 日（水） 0:00～23:59 

開催方法：オンラインにて動画を限定公開 

URL：https://mo-house.net/2021aw_pr/ 
パスワード：0825 

視聴：24 時間限定公開 ※録画不可 

26 日以降にご視聴をご希望の場合は、下記担当までお問い合わせください。 

 

 

【2021 秋冬コレクション 新作展示会内容】 

モーハウスの幅広い活動のご紹介 

ボタンもファスナーもない授乳服 2021 秋冬新作ご紹介 

定番インナーのご紹介 

 

商品説明入り資料、モーハウス会社紹介資料をご希望の方は別途メールにて 

資料送付させて頂きますのでお気軽にお申し付け下さい。 

 

「Made in Japan の授乳服」 

 

運営するほとんどのスタッフが現役ママだからこそ、モーハウスはママ目線にこだわった商品

開発を 24 年間変わらずに行っています。 

企画・デザインから仕上げまで、すべてを日本国内で行う高品質な製品は、オーガニックコッ

トンやリサイクル繊維を積極的に使用し、「未来あるこども達のためへ」とした、環境を配慮

するサステナブルな取り組みを行っています。 

そして、日本助産師会が推奨する唯一の授乳ブラ（マタニティブラ）の「モーハウスブラ」

は、 

全国 100 ヶ所以上の病・産院に取り扱いがあり、助産師さんを中心に産前産後ママの推奨ブラと

https://mo-house.net/2021aw_pr/


して支持されています。 

展示会では、助産師さんと共同開発した体のめぐりを促すショーツや、肌が見えないオリジナル

新作授乳服をご紹介させて頂きますので、ご視聴いただけますと幸いです。 

 

26 日以降のご視聴も可能ですので、 

新規お取り扱いや商談等をご希望の方は、下記担当までご連絡ください。 

 

【お問い合せ】 

担当：続(ツヅキ）栗山 モーハウス本社 029-851-7373（受付：平日 10 時～17 時） 

メール：mail:otoiawase@mo-house.net 
 
 


